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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 11:10

KLC2001PEPELNAK Marko 8,5631 165151. q

ADAS2002HRIBAR Jure 8,991 169232.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,40143 175293.

KP2001ZRNEC  DROBNJAK Ivan 9,6137 173294.

ASB2001MIKLIČ Staš 10,6917 23715.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,3949 172451. q

ADAS2002ULČAR Tilen 8,804 166122.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,11140 163753.

PT2001SEVER Vid 9,21120 165374.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 8,36124 165731. q

KLC2001OROŽ Domen 8,8430 172492. 8,840

TRK2001ZELNIK Jaka 9,16129 167673. 9,158

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 9,542 166244.

Dorna2001ZELENJAK Filip NN27

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2001TINTA Tadej 7,97153 22751. q

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,85142 172682.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,9521 169353.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,7043 16464.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 9,8355 15545.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001ZDOVC Rok 8,3432 166801. q

KP2001VERGLES Domen 8,3736 132822. q

ADAS2002ULČAR Maks 8,733 172593.

KRKA2002ERPIČ Matic 9,0938 16454.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,27141 167365.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,6569 157681.

POS2002ŠARKO Matic 9,07111 13152.

ASB2002BOLKO Gal 9,3316 164823.

KRKA2002KUNEJ Jaka 10,4139 23874.

KRO2001KASTELEC Jaka NN51 1818

19.01.2014, 17:33:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2001ŠTULAR Jon 8,0022 156081. q

MASS2001TUŠAR Miha 8,9270 163872.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,5254 18273.

TRK2002FLAJNIK Janž 9,73127 23584.

KRKA2002PERNEK Nik 10,0940 16435.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,60144 175281. q

KRO2002ARNUŠ Matjaž 8,8450 18252. 8,840

KRKA2001STRGAR Matic 9,1641 16343. 9,159

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,23116 162594.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001PAVLICA Aljaž 8,4156 22941. q

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,61110 175602. q

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,6442 20053.

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,2668 9374.

19.01.2014, 17:33:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Slovenska Bistrica, 19.01.2014

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2001TINTA Tadej 7,97153 22751. q

BLED2001ŠTULAR Jon 8,0022 156082. q

KLC2001ZDOVC Rok 8,3432 166803. q

SLG2001KORDEŽ Mitja 8,36124 165734. q

KP2001VERGLES Domen 8,3736 132825. q

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,3949 172456. q

KRO2001PAVLICA Aljaž 8,4156 22947. q

KLC2001PEPELNAK Marko 8,5631 165158. q

VEL2003TURINEK Tomaž 8,60144 175289. q

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,61110 1756010. q

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,6442 200511.

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,6569 1576812.

ADAS2002ULČAR Maks 8,733 1725913.

ADAS2002ULČAR Tilen 8,804 1661214.

KLC2001OROŽ Domen 8,8430 1724915. 8,840

KRO2002ARNUŠ Matjaž 8,8450 182515. 8,840

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,85142 1726817.

MASS2001TUŠAR Miha 8,9270 1638718.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,9521 1693519.

ADAS2002HRIBAR Jure 8,991 1692320.

POS2002ŠARKO Matic 9,07111 131521.

KRKA2002ERPIČ Matic 9,0938 164522.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,11140 1637523.

TRK2001ZELNIK Jaka 9,16129 1676724. 9,158

KRKA2001STRGAR Matic 9,1641 163425. 9,159

PT2001SEVER Vid 9,21120 1653726.

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,23116 1625927.

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,2668 93728.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,27141 1673629.

ASB2002BOLKO Gal 9,3316 1648230.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,40143 1752931.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,5254 182732.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 9,542 1662433.

KP2001ZRNEC  DROBNJAK Ivan 9,6137 1732934.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,7043 164635.

TRK2002FLAJNIK Janž 9,73127 235836.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 9,8355 155437.

KRKA2002PERNEK Nik 10,0940 164338.

KRKA2002KUNEJ Jaka 10,4139 238739.

ASB2001MIKLIČ Staš 10,6917 237140.

Dorna2001ZELENJAK Filip NN27

KRO2001KASTELEC Jaka NN51 1818
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:10

VRH2001TINTA Tadej 7,90153 22751.

BLED2001ŠTULAR Jon 7,9822 156082.

KLC2001ZDOVC Rok 8,2532 166803.

SLG2001KORDEŽ Mitja 8,56124 165734.

KP2001VERGLES Domen ODS36 13282

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,3249 172451.

KRO2001PAVLICA Aljaž 8,4056 22942.

KLC2001PEPELNAK Marko 8,5131 165153.

VEL2003TURINEK Tomaž 8,54144 175284.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,65110 175605.

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:40

MASS2002LIPOVEC Nejc 10,4869 157681.

SLG2001KORDEŽ Mitja 10,55124 165732.

VEL2001ŠALAMON Timotej 10,66142 172683.

KRO2002MUHIČ Aleks 10,9352 168334.

KRO2002MUHIČ David 11,1553 168325.

19.01.2014, 17:33:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Slovenska Bistrica, 19.01.2014

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 13:45

BLED2001ŠTULAR Jon 5,7022 156081.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,05110 175602.

ADAS2002ULČAR Tilen 4,974 166123.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 4,91128 84064.

VRH2001TINTA Tadej 4,88153 22755.

KLC2001PEPELNAK Marko 4,8431 165156.

ADAS2002ULČAR Maks 4,843 172597.

KRO2001ANŽIN Tjaž 4,8049 172458.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 4,38117 163329.

POS2002ŠARKO Matic 4,37111 131510.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,175 1727211.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,1768 93712.

TRK2001ZELNIK Jaka 4,10129 1676713.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 4,102 1662414.

ASB2002BOLKO Gal 4,0816 1648215.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,067 113816.

MASS2001TUŠAR Miha 4,0270 1638717.

KRKA2002ERPIČ Matic 3,9838 164518.

AKR2003MODRIČ Žiga 3,976 1623919.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 3,9721 1693520.

PT2001SEVER Vid 3,95120 1653721.

KRKA2001STRGAR Matic 3,9241 163422.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,8243 164623.

KRKA2002PERNEK Nik 3,7040 164324.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 3,6655 155425.

TRK2002FLAJNIK Janž 3,55127 235826.

ASB2001MIKLIČ Staš 3,2717 237127.

Dorna2001ZELENJAK Filip NN27

GO2001MUROVEC Gašper NN28 16948

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠTULAR Jon 4,29 X 5,70 5,55

2. LENARČIČ Tomaž 4,67 4,87 4,91 5,05

3. ULČAR Tilen 4,94 4,95 4,93 4,97

4. HUDOVERNIK Gašper 4,91 4,81 4,88 4,81

5. TINTA Tadej 4,88 4,07 4,76 4,86

6. PEPELNAK Marko 4,79 X 4,68 4,84

7. ULČAR Maks X 4,84 4,65 4,75

8. ANŽIN Tjaž 4,69 4,80 4,69 4,76

9. ČERNIGOJ Tan 4,38 4,23 4,15 4,35

10. ŠARKO Matic 4,37 4,32 4,26 4,26

11. VRHOVNIK Žan 4,17 4,05 3,78 4,00

12. DUHOVNIK Jan 4,05 3,87 3,87 4,17

13. ZELNIK Jaka 4,10 3,88 4,07 X

19.01.2014, 17:33:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

14. STIBRIČ Tomaž 3,95 4,10 4,02 3,97

15. BOLKO Gal 4,08 4,00 4,03 3,77

16. PETERLIN Tjaš 3,79 3,99 4,06 3,74

17. TUŠAR Miha 3,82 3,83 3,95 4,02

18. ERPIČ Matic X 3,98 3,97 3,92

19. MODRIČ Žiga 3,95 3,81 3,97 3,77

20. LEŠNJAK Žan Žiga 3,97 3,69 X 3,88

21. SEVER Vid 3,83 3,95 3,06 3,75

22. STRGAR Matic 3,92 3,84 3,84 3,71

23. ŠVIRT Jože 3,58 3,48 3,82 3,75

24. PERNEK Nik 3,67 3,70 3,70 3,50

25. OMERADŽIČ Nik 3,66 3,54 3,23 3,52

26. FLAJNIK Janž 3,22 3,37 3,50 3,55

27. MIKLIČ Staš 3,26 3,07 3,27 X

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 15:00

VRH2001MOŽINA Miha 1,60152 171971.

ADAS2002HRIBAR Jure 1,401 169232.

MASS2001VERK Gašper 1,2571 20163.

120 135130125 140 153150145 156 162160158

- - - O O O O O O XXO XXO XXX1. MOŽINA Miha

O O XO XO XXO XXX2. HRIBAR Jure

O XO XXX3. VERK Gašper

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 10:30

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6012 165661. q

KRO2002KADUNC Ninika 8,8461 163522.

BRE2002IRT Hana 9,4126 1963. 9,405

MASS2003GREGORIČ Maja 9,5077 165614. 9,500

KRKA2002PAVLIN Ava 9,5647 1795.

19.01.2014, 17:33:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,35102 163721. q

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,1074 22262.

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,1391 168603. 9,128

PMB2002KRANER Laura 9,60108 175164.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara NN150 1263

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2002FALETIČ Pia 8,81118 173061.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,9664 18302. 8,955

TRK2002UČAKAR Jera 9,23139 171613.

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,5096 3694. 9,500

PAN2001PAL Laura NN103 1526

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2001SALMIČ Manca 8,77148 162131.

OL2002RESMAN Zala 8,83101 172942.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,4575 150793.

TRK2002LAH Alja 9,90132 18054.

TRK2002MARTINEK Hana 10,53133 10285.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2001SIMČIČ Tjaša 8,80115 176001. 8,791

MASS2002ŠIMENC Kim 8,9193 5112. 8,904

KRO2002KUŠTER Tia 9,1463 7493.

TRK2002CORN Manca 9,78130 173464.

KRKA2001KOTNIK Sara 10,2346 1425.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 8,59145 160111. q

MASS2001PIŠKUR Leja 9,0890 165472.

KLC2002KENDA Ana 9,7633 172253.

N&6AK2002PETROVIČIČ Meta 9,85100 15334. 9,850

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,4648 1355.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 8,1167 2791. q

POS2001MULEC Karolina 8,90114 161852.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,4194 164393. 9,409

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,42146 167354. 9,415

TRK2002SKALAR Kora NN136 1810

19.01.2014, 17:33:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001JAKLIČ Iza 8,6759 165261. q 8,664

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,8084 22292. 8,793

PMB2001GONZA Špela 9,11106 165693.

AKŠ2002PLANKO Maja 9,1914 173124. 9,187

TRK2001KORENJAK Špela 9,41131 175275. 9,407

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2001SERDINŠEK Sara 8,47121 160161. q

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 8,9635 1542. 8,958

POS2001FRANKO Pia 9,16112 7273.

MASS2002HLADNIK Tia 10,0079 14594.

AKŠ2001POLAK Maja NN15 2274

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,1362 165251. q

ŠL2001DOBERŠEK Maruša 9,02125 174692.

MASS2002OVČAK Špela 9,0389 159953.

MASS2002KREGAR Ana 9,1283 158034.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,7686 171341.

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,19137 79932. 9,189

N&6AK2002MRAK Lana 9,4699 15323.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN65 136

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2001RADOLLI Ina 8,82109 175101.

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,8745 165772.

N&6AK2002KOPAČ Lina 9,6298 165843.

MASS2002MUHA Tjaša 9,6887 12654.

MASS2001FLAJS Manca 10,0176 171225.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2002GORNIK Pia 8,78107 175091.

TRK2001PAVLIN Mojca 8,91134 167732. 8,901

MASS2001HRIBERŠEK Lea 9,0680 171203.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,4266 20264. 9,419

VEL2002TABAKOVIČ Ines 10,02151 23865.

19.01.2014, 17:33:08
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Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001ŠLIBAR Maja 8,8911 162961.

KRO2001AVBELJ Neža 9,2957 169812.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 9,31147 167283.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,4713 173044.

MASS2002OSOLNIK Ajda 9,8388 158165.

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2001CURK Nika 8,5229 7341. q

ŠL2003DROBNJAK Tara 9,37126 11922.

PMB2001BARBER Janita 9,39104 7323.

KRKA2002JERELE Anja 9,5344 11094.

MASS2002KOZELJ Karin 9,8082 13085.

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2001ČRČEK Monika 8,54105 6021. q

KLC2002KOTNIK Zala 9,0134 174932.

VEL2001SILOVŠEK Tinkara 9,27149 473.

TRK2002PERNE Neža 9,85135 23324. 9,850

MASS2003CEKUTA Klara Lara 10,1673 3425.

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,6781 156451. q 8,666

MASS2001POGLAJEN Ana 9,0792 172152.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,1358 172283. 9,122

ASB2002SENEKOVIČ Taja 9,4420 23974.

TRK2002THOMPSON Amber Maria NN138 1648

19.01.2014, 17:33:09
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skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 8,1167 2791. q

KRO2001KEBER Tara 8,1362 165252. q

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,35102 163723. q

PT2001SERDINŠEK Sara 8,47121 160164. q

GO2001CURK Nika 8,5229 7345. q

PMB2001ČRČEK Monika 8,54105 6026. q

VEL2002MEH Nea 8,59145 160117. q

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6012 165668. q

KRO2001JAKLIČ Iza 8,6759 165269. q 8,664

MASS2002ISTENIČ Zala 8,6781 1564510. q 8,666

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,7686 1713411.

VEL2001SALMIČ Manca 8,77148 1621312.

PMB2002GORNIK Pia 8,78107 1750913.

POS2001SIMČIČ Tjaša 8,80115 1760014. 8,791

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,8084 222915. 8,793

PSČ2002FALETIČ Pia 8,81118 1730616.

PMB2001RADOLLI Ina 8,82109 1751017.

OL2002RESMAN Zala 8,83101 1729418.

KRO2002KADUNC Ninika 8,8461 1635219.

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,8745 1657720.

AKR2001ŠLIBAR Maja 8,8911 1629621.

POS2001MULEC Karolina 8,90114 1618522.

TRK2001PAVLIN Mojca 8,91134 1677323. 8,901

MASS2002ŠIMENC Kim 8,9193 51124. 8,904

KRO2002MUŽIČ Taja 8,9664 183025. 8,955

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 8,9635 15426. 8,958

KLC2002KOTNIK Zala 9,0134 1749327.

ŠL2001DOBERŠEK Maruša 9,02125 1746928.

MASS2002OVČAK Špela 9,0389 1599529.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 9,0680 1712030.

MASS2001POGLAJEN Ana 9,0792 1721531.

MASS2001PIŠKUR Leja 9,0890 1654732.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,1074 222633.

PMB2001GONZA Špela 9,11106 1656934.

MASS2002KREGAR Ana 9,1283 1580335.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,1358 1722836. 9,122

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,1391 1686037. 9,128

KRO2002KUŠTER Tia 9,1463 74938.

POS2001FRANKO Pia 9,16112 72739.

AKŠ2002PLANKO Maja 9,1914 1731240. 9,187

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,19137 799341. 9,189

TRK2002UČAKAR Jera 9,23139 1716142.

VEL2001SILOVŠEK Tinkara 9,27149 4743.

KRO2001AVBELJ Neža 9,2957 1698144.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 9,31147 1672845.

ŠL2003DROBNJAK Tara 9,37126 119246.

PMB2001BARBER Janita 9,39104 73247.

BRE2002IRT Hana 9,4126 19648. 9,405

TRK2001KORENJAK Špela 9,41131 1752749. 9,407

MASS2003ŠKULJ Ana 9,4194 1643950. 9,409

19.01.2014, 17:33:09
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,42146 1673551. 9,415

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,4266 202652. 9,419

ASB2002SENEKOVIČ Taja 9,4420 239753.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,4575 1507954.

N&6AK2002MRAK Lana 9,4699 153255.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,4713 1730456.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,5077 1656157. 9,500

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,5096 36957. 9,500

KRKA2002JERELE Anja 9,5344 110959.

KRKA2002PAVLIN Ava 9,5647 17960.

PMB2002KRANER Laura 9,60108 1751661.

N&6AK2002KOPAČ Lina 9,6298 1658462.

MASS2002MUHA Tjaša 9,6887 126563.

KLC2002KENDA Ana 9,7633 1722564.

TRK2002CORN Manca 9,78130 1734665.

MASS2002KOZELJ Karin 9,8082 130866.

MASS2002OSOLNIK Ajda 9,8388 1581667.

TRK2002PERNE Neža 9,85135 233268. 9,850

N&6AK2002PETROVIČIČ Meta 9,85100 153368. 9,850

TRK2002LAH Alja 9,90132 180570.

MASS2002HLADNIK Tia 10,0079 145971.

MASS2001FLAJS Manca 10,0176 1712272.

VEL2002TABAKOVIČ Ines 10,02151 238673.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 10,1673 34274.

KRKA2001KOTNIK Sara 10,2346 14275.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,4648 13576.

TRK2002MARTINEK Hana 10,53133 102877.

TRK2002THOMPSON Amber Maria NN138 1648

TRK2002SKALAR Kora NN136 1810

PAN2001PAL Laura NN103 1526

VEL2001ŠTRAMCAR Lara NN150 1263

KRO2002POPOVIČ Aneja NN65 136

AKŠ2001POLAK Maja NN15 2274

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 11:40

KRO2001KEBER Tara 9,7962 165251. q

ASB2001DVORŠAK Maša 10,1418 172792. q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 10,3158 172283. q

MASS2001GREGORIČ Teja 10,7078 157834. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2001SALMIČ Manca 10,65148 162131. q

KRO2001JOVAN Živa 11,1560 18342.

MASS2002BRIŠKI Ula 11,1772 157823.

ASB2002NEMEC Tinkara 11,7419 14134.

19.01.2014, 17:33:10
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

skupnopionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 9,7962 165251. q

ASB2001DVORŠAK Maša 10,1418 172792. q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 10,3158 172283. q

VEL2001SALMIČ Manca 10,65148 162134. q

MASS2001GREGORIČ Teja 10,7078 157835. q

KRO2001JOVAN Živa 11,1560 18346.

MASS2002BRIŠKI Ula 11,1772 157827.

ASB2002NEMEC Tinkara 11,7419 14138.

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:05

KRO2001ŠKERL Neža 8,0267 2791.

KRO2001KEBER Tara 8,1862 165252.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,30102 163723.

GO2001CURK Nika 8,5229 7344.

PT2001SERDINŠEK Sara 8,53121 160165.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2001ČRČEK Monika 8,47105 6021.

VEL2002MEH Nea 8,55145 160112.

KRO2001JAKLIČ Iza 8,5759 165263.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,5981 156454.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,7012 165665.

Finalepionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:30

KRO2001KEBER Tara 9,6762 165251.

ASB2001DVORŠAK Maša 10,0818 172792.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 10,3358 172283.

MASS2001GREGORIČ Teja 10,6478 157834.

VEL2001SALMIČ Manca 10,71148 162135.

19.01.2014, 17:33:10
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 13:55

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,4824 164371.

AKR2001BREGANSKI Iris 1,459 168012.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,3925 164343.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,3023 166694.

115 130125120 133 142139136 145 150148

- - O O O O O O XO O XXX1. GLOJNARIČ Leja

- - O O O O O XO O XXX2. BREGANSKI Iris

O O O O O XO XXO XXX3. HERAKOVIČ 
Nika

- O O XO XXX4. GLOGOVŠEK 
Maja
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

pionirke U14, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 15:10

KRO2001ŠKERL Neža 4,9267 2791.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,7159 165262.

MŠtGo2001MAKAROVIČ Mihaela 4,68973.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,6418 172794.

KRO2001JOVAN Živa 4,3760 18345.

KRO2001AVBELJ Neža 4,2657 169816.

PMB2001RADOLLI Ina 4,25109 175107.

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,2384 22298.

PMB2001BARBER Janita 4,06104 7329.

PMB2002KRANER Laura 4,04108 1751610.

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 4,0345 1657711.

ASB2002SENEKOVIČ Taja 4,0120 239712.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 3,9674 222613.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 3,9680 1712014.

KRKA2002JERELE Anja 3,8444 110915.

N&6AK2002KOPAČ Lina 3,8398 1658416.

TRK2002LAH Alja 3,82132 180517.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 3,8185 1655218.

N&6AK2002MRAK Lana 3,8199 153219.

ASB2002NEMEC Tinkara 3,7219 141320.

MASS2001FLAJS Manca 3,6476 1712221.

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,6188 1581622.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 3,6173 34223.

N&6AK2002PETROVIČIČ Meta 3,58100 153324.

TRK2002CORN Manca 3,50130 1734625.

TRK2002PERNE Neža 3,47135 233226.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 3,4648 13527.

TRK2002MARTINEK Hana 3,40133 102828.

KRKA2001KOTNIK Sara 3,3146 14229.

MASS2002ZEME ŽLEBNIK Petja 3,1895 32730.

KLC2002KENDA Ana NN33 17225

TRK2002SKALAR Kora NN136 1810

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠKERL Neža 4,79 4,92 4,82 4,84

2. JAKLIČ Iza 4,60 4,55 4,71 X

3. MAKAROVIČ Mihaela 4,68 X 4,63 4,58

4. DVORŠAK Maša 4,44 4,64 4,46 4,13

5. JOVAN Živa 4,35 4,37 4,27 4,20

6. AVBELJ Neža 4,18 4,23 4,26 X

7. RADOLLI Ina 4,14 4,16 4,24 4,25

8. LEVIČNIK Nika 4,23 4,09 4,10 X

9. BARBER Janita 3,95 3,89 4,06 3,98

10. KRANER Laura 3,38 3,90 3,90 4,04

11. KOPRIVNIK Neža 3,98 4,03 X 3,89

19.01.2014, 17:33:11

15 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

12. SENEKOVIČ Taja 4,01 3,87 3,59 3,68

13. DVORŠEK MUNIH Neli 3,96 3,77 3,93 X

14. HRIBERŠEK Lea 3,62 3,84 3,96 X

15. JERELE Anja 3,69 X 3,84 3,72

16. KOPAČ Lina 3,20 2,60 3,83 3,70

17. LAH Alja 3,82 3,12 3,60 3,44

18. MARKOVIČ ŠOSTER Nike 3,71 3,81 X 3,81

19. MRAK Lana 3,81 3,75 3,79 X

20. NEMEC Tinkara 3,72 3,67 3,55 3,36

21. FLAJS Manca 3,57 3,58 3,43 3,64

22. OSOLNIK Ajda 3,54 3,31 3,54 3,61

23. CEKUTA Klara Lara X 3,41 3,61 3,42

24. PETROVIČIČ Meta 3,58 3,53 3,55 3,51

25. CORN Manca 3,50 3,02 3,43 3,33

26. PERNE Neža 3,47 3,36 3,27 3,26

27. ŽNIDARŠIČ Neja X 3,35 3,46 X

28. MARTINEK Hana 3,33 3,24 3,40 3,30

29. KOTNIK Sara 3,19 2,81 3,26 3,31

30. ZEME ŽLEBNIK Petja 3,15 3,13 X 3,18

19.01.2014, 17:33:11
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2001ŠTUHEC Barbara 5,00102 163721.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,77121 160162.

RAD2001RMAN Nina 4,66122 174273.

KRO2002KADUNC Ninika 4,4861 163524.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,4078 157835.

TRK2001PAVLIN Mojca 4,40134 167736.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,3972 157827.

POS2001SIMČIČ Tjaša 4,39115 176008.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,3835 1549.

MASS2002OVČAK Špela 4,3489 1599510.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,3493 51111.

PMB2001GONZA Špela 4,30106 1656912.

TRK2002UČAKAR Jera 4,27139 1716113.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,2775 1507914.

PSČ2002GERBEC Pia 4,24119 1729815.

OL2002RESMAN Zala 4,23101 1729416.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,18123 1742517.

PMB2001ČRČEK Monika 4,14105 60218.

MASS2001POGLAJEN Ana 4,1392 1721519.

TRK2001KORENJAK Špela 4,07131 1752720.

POS2001KOLENC MILAVEC Ana 4,05113 1759721.

POS2001MULEC Karolina 4,04114 1618522.

MASS2002ŽALEC Tjaša 4,0496 36923.

PMB2002GORNIK Pia 3,99107 1750924.

MASS2002KREGAR Ana 3,9783 1580325.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,9377 1656126.

AKR2002FISTER Neža 3,9210 103527.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,9294 1643928.

TRK2001ŠKAFAR Monika 3,91137 799329.

AKR2002ARNŠEK Julia 3,808 1587930.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN65 136

MASS2002PODGORŠEK Lara NN91 16860

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠTUHEC Barbara 4,97 5,00 4,84 4,71

2. SERDINŠEK Sara 4,34 4,66 4,60 4,77

3. RMAN Nina 4,31 4,53 4,66 4,60

4. KADUNC Ninika 4,33 4,34 4,32 4,48

5. GREGORIČ Teja 4,38 4,40 4,36 4,31

6. PAVLIN Mojca 4,30 3,96 4,40 4,28

7. BRIŠKI Ula 4,26 4,39 4,25 4,38

8. SIMČIČ Tjaša 4,13 4,27 4,39 X

9. ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 3,00 4,38 4,25 4,12

10. OVČAK Špela 4,34 4,18 4,28 4,21

11. ŠIMENC Kim 4,34 4,15 3,50 3,59

12. GONZA Špela 4,30 4,25 3,93 4,10

13. UČAKAR Jera 4,27 4,15 4,24 4,26

19.01.2014, 17:33:11
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

14. FERJANČIČ Nina 4,15 4,27 4,22 4,21

15. GERBEC Pia 4,24 4,20 4,08 4,10

16. RESMAN Zala 4,23 4,11 X 4,11

17. VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,17 4,07 4,18 4,14

18. ČRČEK Monika X 4,14 3,77 X

19. POGLAJEN Ana 4,11 4,06 4,13 X

20. KORENJAK Špela 3,98 3,81 4,07 3,74

21. KOLENC MILAVEC Ana 3,95 3,94 X 4,05

22. MULEC Karolina 3,90 4,03 4,04 3,94

23. ŽALEC Tjaša 3,94 3,88 3,85 4,04

24. GORNIK Pia X 3,56 3,76 3,99

25. KREGAR Ana 3,97 3,77 3,76 3,71

26. GREGORIČ Maja 3,80 3,75 X 3,93

27. FISTER Neža 3,72 3,92 3,88 3,81

28. ŠKULJ Ana 3,83 3,61 3,77 3,92

29. ŠKAFAR Monika 3,91 3,76 3,81 3,86

30. ARNŠEK Julia 3,80 3,74 3,66 3,75

19.01.2014, 17:33:11

18 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

skupnopionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2001ŠTUHEC Barbara 5,00102 163721.

KRO2001ŠKERL Neža 4,9267 2792.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,77121 160163.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,7159 165264.

MŠtGo2001MAKAROVIČ Mihaela 4,68975.

RAD2001RMAN Nina 4,66122 174276.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,6418 172797.

KRO2002KADUNC Ninika 4,4861 163528.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,4078 157839.

TRK2001PAVLIN Mojca 4,40134 1677310.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,3972 1578211.

POS2001SIMČIČ Tjaša 4,39115 1760012.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,3835 15413.

KRO2001JOVAN Živa 4,3760 183414.

MASS2002OVČAK Špela 4,3489 1599515.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,3493 51116.

PMB2001GONZA Špela 4,30106 1656917.

TRK2002UČAKAR Jera 4,27139 1716118.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,2775 1507919.

KRO2001AVBELJ Neža 4,2657 1698120.

PMB2001RADOLLI Ina 4,25109 1751021.

PSČ2002GERBEC Pia 4,24119 1729822.

OL2002RESMAN Zala 4,23101 1729423.

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,2384 222924.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,18123 1742525.

PMB2001ČRČEK Monika 4,14105 60226.

MASS2001POGLAJEN Ana 4,1392 1721527.

TRK2001KORENJAK Špela 4,07131 1752728.

PMB2001BARBER Janita 4,06104 73229.

POS2001KOLENC MILAVEC Ana 4,05113 1759730.

POS2001MULEC Karolina 4,04114 1618531.

MASS2002ŽALEC Tjaša 4,0496 36932.

PMB2002KRANER Laura 4,04108 1751633.

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 4,0345 1657734.

ASB2002SENEKOVIČ Taja 4,0120 239735.

PMB2002GORNIK Pia 3,99107 1750936.

MASS2002KREGAR Ana 3,9783 1580337.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 3,9674 222638.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 3,9680 1712039.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,9377 1656140.

AKR2002FISTER Neža 3,9210 103541.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,9294 1643942.

TRK2001ŠKAFAR Monika 3,91137 799343.

KRKA2002JERELE Anja 3,8444 110944.

N&6AK2002KOPAČ Lina 3,8398 1658445.

TRK2002LAH Alja 3,82132 180546.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 3,8185 1655247.

N&6AK2002MRAK Lana 3,8199 153248.

AKR2002ARNŠEK Julia 3,808 1587949.

ASB2002NEMEC Tinkara 3,7219 141350.

19.01.2014, 17:33:11
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14
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MASS2001FLAJS Manca 3,6476 1712251.

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,6188 1581652.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 3,6173 34253.

N&6AK2002PETROVIČIČ Meta 3,58100 153354.

TRK2002CORN Manca 3,50130 1734655.

TRK2002PERNE Neža 3,47135 233256.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 3,4648 13557.

TRK2002MARTINEK Hana 3,40133 102858.

KRKA2001KOTNIK Sara 3,3146 14259.

MASS2002ZEME ŽLEBNIK Petja 3,1895 32760.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN65 136

MASS2002PODGORŠEK Lara NN91 16860

KLC2002KENDA Ana NN33 17225

TRK2002SKALAR Kora NN136 1810
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